

Nathalie Janczak

71 route des chênes - 73420 DRUMETTAZ-CLARAFOND

06 79 84 62 03 - nathalie.janczak@gmail.com

www.nathaliejanczak.fr

Graphiste indépendante

Créative, autonome, rigoureuse, j'ai une très bonne connaissance de l'ensemble de la **chaîne graphique** et du **code typographique**.

Pendant 10 ans, en tant que première maquettiste sur *Art&Décoration*, j'ai réalisé différents projets, de la **création de la maquette** à la préparation pour la **photogravure** en passant par l'**exécution**, le **suivi impression** et la signature du BAT en imprimerie.

Aujourd'hui, je m'implique totalement dans vos projets et réponds à vos attentes que ce soit en **print**, **publicité**, **web** ou **communication** selon le support de votre choix.

Maitrise des logiciels sous Mac : Suite Adobe sous CS5 et CC.
Webdesigner : langages HTML5 et CSS3

Expérience professionnelle

2016 : Graphiste indépendante (inscrite à la Maison des Artistes).

2008 à 2015 : Rédactrice graphiste chez LAGARDÈRE ACTIVE / HACHETTE FILIPACCHI (Levallois-Perret - 92) pour le magazine *Art&Décoration*.

De 2004 à 2008 : Maquettiste pour *Art&Décoration*, *Maison&Travaux* et livres d'art chez ID Graphisme (Montrouge - 92).

De 2001 à 2004 : Infographiste chez CONJONCTURE agence de publicité à Chamalières (63).

En 2001 : Infographiste chez VITAM, Agence de Conseil en Communication de Recrutement (Lyon).

En 2000 : Infographiste chez EURO RSCG ENSEMBLE (stage de fin d'études à Clermont-Ferrand).

Formation

2015 : Formation Webdesign - École Les Gobelins - Paris

1999 - 2000 : Certificat Supérieur en Publicité - École Supérieure des Pays de Loire - Angers.

1997 -1999 : BTS Assistant de Direction - Clermont-Ferrand

1997 : BAC Sciences et Techniques du Tertiaire - Clermont-Ferrand